
 

 

 BZSZ – 261.5.66.2019                                                           Ustrzyki Dolne, dn. 27.05.2019 r. 

 

Bieszczadzki Zespół Szkół 

Zawodowych im. Lecha Wałęsy 

ul. Przemysłowa 15 

38 – 700 Ustrzyki Dolne 

 

                                               

  INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

wykonanie zadania pn.  „ Dostawa i montaż sprzętu, wyposażenia i pomocy dydaktycznych” do Bieszczadzkiego Zespołu 

Szkół Zawodowych im. Lecha Wałęsy w Ustrzykach Dolnych w ramach projektu pt. „Szkolnictwo zawodowe w powiecie 

bieszczadzkim otwarte na rynek pracy”. 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) uprzejmie informuję, że po dokonaniu 

badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Komisja 

przeprowadziła badanie i ocenę złożonych ofert, na podstawie kryteriów określonych w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta: 

 

Dla Części I.  Zaprojektowanie i wykonanie gry z logistyki symulującej procesy logistyczne 

 

Oferta nr 2  

 

Motum Marcin Leszczyński  

Krasne 339  

36 – 007 Krasne  

 

 Zamawiający zmierza podnieść kwotę przeznaczoną na realizację zadania. 

Kwota planowana: 35 000 zł 

 Kwota oferty:  38 499 zł  

  

Dla Części II.   Dostawa dwóch kompletów  Klocków Lego SERIOUS  Play lub równoważnych 

  

W postępowaniu nie wypłynęła żadna oferta. Zamawiający unieważnia postępowanie w tej części. 

Podstawa prawna art. 93, ust. 1 pkt 1 ustawy pzp. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dla Części nr III. Zaprojektowanie i wykonanie 3 gier logistycznych -  planszowych   do symulacji  

zagadnień logistycznych 

 

 Oferta nr 2  

 

Motum Marcin Leszczyński  

Krasne 339  

36 – 007 Krasne  

  

Zamawiający zmierza podnieść kwotę przeznaczoną na realizację zadania. 

Kwota planowana:  30 000 zł 

Kwota oferty:   33 210 zł  

 

Dla Części nr IV.  Opracowanie pakietu materiałów dydaktycznych dla nauczycieli i uczniów 

Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych 

  

Oferta nr 2  

Motum Marcin Leszczyński  

Krasne 339  

36 – 007 Krasne   

 

Dla Części nr V.  Opracowanie i przygotowanie pakietu scenariuszy zajęć              i materiałów do 

zajęć z logistyki 

 

 Oferta nr 2  

Motum Marcin Leszczyński  

Krasne 339  

36 – 007 Krasne  

  

  

 

Dla Części nr VI. Dostawa  wyposażenia do pracowni hotelarskiej Bieszczadzkiego Zespołu Szkół 

Zawodowych w Ustrzykach Dolnych 

   

 Oferta nr 1 

KNS Przemysław Wielgo  

ul. Młoda 53  

25-619 Kielce  

Zamawiający zmierza podnieść kwotę przeznaczoną na realizację zadania. 

Kwota planowana: 2 160 zł 

Kwota oferty:  2 356,79zł  

  

Dla Części nr VII.  Dostawa  i montaż   mebli i wyposażenia do pracowni  hotelarskiej i pracowni 

obsługi turystycznej Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych im. L. Wałęsy  w Ustrzykach 

Dolnych.   

  

Oferta nr 1 

KNS Przemysław Wielgo  

ul. Młoda 53  



25-619 Kielce  

Zamawiający zmierza podnieść kwotę przeznaczoną na realizację zadania. 

Kwota planowana: 4 570 zł 

Kwota oferty:   8 140,99 zł  

  

 

Uzasadnienie: 

 

Wykonawcy spełnili wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a wybrane oferty odpowiadają 

wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Oferty uzyskały najwyższą punktację i są najkorzystniejsze ze wszystkich złożonych ofert. 

Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców ze streszczeniem oceny i 

porównaniem złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją. 

 

 

Część I     Zaprojektowanie i wykonanie gry z logistyki symulującej procesy logistyczne 

Nazwa wykonawcy  Informacje z oferty Ilość punktów  

 Oferta nr 2 

 

Motum Marcin 

Leszczyński  

Krasne 339  

36 – 007 Krasne  

  

Kwota    38 499,00 zł  60 

Termin dostawy  07.06.2019 r.  0 

Razem punktów    

  

   

60 

 Część II      Dostawa dwóch kompletów  Klocków Lego SERIOUS  Play lub równoważnych  

 W postępowaniu nie wypłynęła żadna oferta. Zamawiający unieważnia postępowanie w tej 

części. Podstawa prawna art. 93, ust. 1 pkt 1 ustawy pzp. 

  

 

Część nr III   Zaprojektowanie i wykonanie 3 gier logistycznych -  planszowych   do symulacji  

zagadnień logistycznych 

 Nazwa wykonawcy Informacje z oferty Ilość punktów  

Oferta nr 2 

 Motum Marcin 

Leszczyński  

Krasne 339  

36 – 007 Krasne  

  

Kwota     33 210,00 zł  60 

 Termin dostawy    07.06.2019 r. 0 

Razem punktów     60 

Część IV   Opracowanie pakietu materiałów dydaktycznych dla nauczycieli i uczniów   

Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych 

Nazwa wykonawcy  Informacje z oferty Ilość punktów  

Oferta nr 2 

 Motum Marcin 

Leszczyński  

Krasne 339  

Kwota    7 011, 00 zł  60 

 Termin dostawy  07.06.2019 r. 0 

Razem punktów    60 



36 – 007 Krasne  

  

  

Część V  Opracowanie i przygotowanie pakietu scenariuszy zajęć i materiałów do zajęć z 

logistyki  

  

   

Nazwa wykonawcy Informacje z oferty Ilość punktów  

Oferta nr 2 

Motum Marcin 

Leszczyński  

Krasne 339  

36 – 007 Krasne  

Kwota 4 920,00 zł  60 

 Termin dostawy  07.06.2019 r. 0 

Razem punktów   60 

Część VI Dostawa  wyposażenia do pracowni hotelarskiej Bieszczadzkiego Zespołu Szkół 

Zawodowych w Ustrzykach Dolnych 

Nazwa wykonawcy Informacje z oferty Ilość punktów  

Oferta nr 1 

KNS Przemysław 

Wielgo  

ul. Młoda 53  

25-619 Kielce  

Kwota    2 356, 79 zł  60 

 Termin dostawy   23.05.2019 r. 40 

Razem punktów   100 

  Część VII  Dostawa  i montaż   mebli i wyposażenia do pracowni  hotelarskiej i pracowni 

obsługi turystycznej Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych im. L. Wałęsy  w Ustrzykach 

Dolnych 

Nazwa wykonawcy Informacje z oferty Ilość punktów  

Oferta nr 1 

KNS Przemysław 

Wielgo  

ul. Młoda 53  

25-619 Kielce  

Kwota 8 140,99 zł 60 

Termin dostawy  23.05.2019 r. 40 

Razem punktów   100 

 

 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego na w/w zadanie zostanie zwarta po upływie terminów, 

o których mowa w art. 94 ust.1 pkt 2. 

 

 

                                                                              Oryginał podpisał:  

 

                                                                                       Dyrektor 

 Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych 

                                                                                       im. Lecha Wałęsy w Ustrzykach Dolnych                        

                                                                                     Paweł Germański 


